
Så går en inspektion till 
Vi anmäler oftast våra inspektioner i förväg genom telefonsamtal eller brev.  
Vid inspektionen kan en eller flera inspektörer vara med. Deras arbete är att  
kontrollera hur arbetsgivaren arbetar med arbetsmiljöfrågorna.

Vid inspektionen vill vi träffa både arbetsgivare och arbetstagare. Arbetstagarna 
brukar representeras av skyddsombud. Om det saknas lokalt skyddsombud  
ska arbetsgivaren ta kontakt med huvudskyddsombud eller ett regionalt  
skyddsombud. Om skyddsombud inte kan delta får arbetstagarna utse någon 
annan som kan företräda personalen.

I anslutning till inspektionen redogör inspektören för hur han eller hon upp- 
fattat arbetsmiljön och vilka eventuella brister som upptäckts. Om det finns 
brister, får arbetsgivaren vanligtvis ett inspektionsprotokoll och skyddsombudet 
får en kopia. 

Mer information
På vår webbplats www.av.se kan du läsa mer om:
•	 Hur	våra	inspektioner	kan	gå	till.

•	 Regler,	broschyrer	och	branschspecifik	information.

•	 Våra	interaktiva	utbildningar	om	bland	annat	hur	man	jobbar	systematiskt		 	
 med sitt arbetsmiljöarbete.

Har du frågor om din arbetsmiljö?
Kontakta vår svarstjänst 010-730 90 00 så får du svar.
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Arbetsmiljöverket är en statlig myndighet som förebygger ohälsa och olycksfall i  
arbetet genom information, inspektion och regler.



Det här är Arbetsmiljöverket
Vi tror att alla vill och kan skapa en bra arbetsmiljö. Därför arbetar vi för rätten  
till sunda, säkra och utvecklande arbetsförhållanden. 

Vi driver också på för att det på varje arbetsplats ska finnas ett aktivt arbetsmiljö-
arbete, där alla vill och kan bidra.

En bra arbetsmiljö leder till friskare och mer lönsamma företag
Alla anställda i Sverige har rätt till en bra arbetsmiljö enligt arbetsmiljölagen.
Vår uppgift är att se till att företag och organisationer följer lagen. Det gör vi  
genom att informera och inspektera företag. 

Vi skriver också föreskrifter – regler som talar om hur man ska undvika olycksfall, 
sjukdomar och ohälsa på jobbet. Vi gör även analyser och tar fram arbetsmiljö-  
och arbetsskadestatistik.

Behöver du snabba svar?
Vill du ringa eller mejla oss för att få svar på dina frågor? Via svarstjänsten får  
du snabbare svar. Du kan också få hjälp med att tolka föreskrifter. Du når vår  
svarstjänst varje vardag 08.30–15.30 på telefonnummer 010-730 90 00. 

Det går också bra att mejla till arbetsmiljoverket@av.se.

Vi finns också på Facebook, där vi informerar om nyheter och aktuella händelser 
inom arbetsmiljöområdet. Vår adress är www.facebook.com/arbetsmiljoverket.
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